
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/652/2023 
RADY MIASTA SIEDLCE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Siedlce oraz warunków i zasad 
korzystania z tych przystanków. 

Na podstawie art. 15 ust. 2 w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1343 z późn. zm.) Rada Miasta Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się przystanki komunikacyjne na terenie Miasta Siedlce, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Miasto Siedlce zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały. 

§ 2. Określa się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Siedlce 
w treści stanowiącej załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr L/488/2022 Rady Miasta Siedlce z dnia 29 marca 2022 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Siedlce oraz warunków i zasad korzystania z tych 
przystanków, zmieniona uchwałą Nr LXV/613/2023 Rady Miasta Siedlce z dnia 28 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany uchwały Nr L/488/2022 z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych 
na terenie Miasta Siedlce oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siedlce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Henryk Niedziółka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 maja 2023 r.

Poz. 5788



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr LXVIII/652/2023 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto Siedlce, 
udostępnionych operatorowi i przewoźnikom wykonującym przewozy regularne osób w publicznym 
transporcie zbiorowym. 

Lp. Ulica 
Numer 

przystank
u 

 
Nazwa przystanku  

 
Uwagi 

1. 01 10 Lutego  Piłsudskiego W stronę ul. Piłsudskiego 
2. 

10 Lutego 
02 10 Lutego  Chopina W stronę ul. Cmentarnej 

3. 01 Armii Krajowej  Sienkiewicza W stronę ul. Sienkiewicza 
4. 02 Armii Krajowej  Piłsudskiego  
5. 

Armii Krajowej 
04 Dworzec PKS W stronę ul. 3 Maja 

6. 01 Artyleryjska  Myśliwska P 
7. 02 Artyleryjska  Koszarowa W 
8. 

Artyleryjska 
04 Artyleryjska  Myśliwska W 

9. 01 Akademik W stronę ul. Kazimierzowskiej 
10. 02 Bema  Kazimierzowska W stronę ul. Poniatowskiego 
11. 03 Bema  Szpital W stronę ul. Kazimierzowskiej 
12. 

Generała Józefa 
Bema 

04  Bema  Szpital W stronę ul. Poniatowskiego 
13. 01 Broniewskiego W stronę placu Wolności 
14. 

Władysława 
Broniewskiego 02 Broniewskiego W stronę ul. Konopnickiej 

15. 01 Brzeska   Floriańska P 
16. 02 Brzeska   skwer Wileński Przy skwerze Wileńskim 

17. 03 Brzeska  Prymasa 
Wyszyńskiego P 

18. 04 Brzeska  3 Maja W 
19. 05 „Budowlanka” P 
20. 06 Brzeska  Buczyńskiej W 
21. 07 Brzeska  Starzyńskiego P 
22. 08 „Budowlanka” W 
23. 09 Centrum Handlowe P 
24. 10 Brzeska  Budowlana W 
25. 11 Oddział Celny P 
26. 12 Centrum Handlowe W 
27. 

Brzeska 

14 Oddział Celny W 
28. 01 Chrobrego W stronę ul. Jagiełły 
29. 

Bolesława Chrobrego 
02 Chrobrego W stronę ul. Granicznej 

30. 01 Daszyńskiego P 
31. 

Ignacego 
Daszyńskiego 02 Daszyńskiego W 

32. 01 Domanicka   Leśna P 
33. 02 Domanicka   Konwaliowa W 
34. 03 Domanicka   Borówkowa P 
35. 04 Domanicka   Grzybowa W 
36. 

Domanicka 

05 Domanicka pętla  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5788



37. 06 Domanicka   Malinowa W 
38. 07 Domanicka  Malinowa P 

39. 01 Dąbrowskiego   
ks. Brzóski W stronę ul. Poniatowskiego 

40. 
Jana Henryka 
Dąbrowskiego 02 Dąbrowskiego   Reja W stronę ul. Chrobrego 

41. 01 Floriańska  Wiatraczna P 
42. 02 "Prus" W 
43. 03 Floriańska  3 Maja P 
44. 04 Floriańska  3 Maja W 
45. 05 Floriańska   Zaremby P 
46. 

Floriańska 

06 Floriańska  Fabryczna W 
47. 01 Garwolińska  Myśliwska P 
48. 02 Garwolińska  Monte Cassino W 
49. 03 Garwolińska  Leśna P 
50. 04 Garwolińska  Myśliwska W 
51. 

Garwolińska 

06 Garwolińska  Leśna W 
52. 01 Grabianowska  Żwirowa W stronę ul. Składowej 
53. 02 Grabianowska  Składowa W stronę ul. Południowej 
54. 03 Grabianowska  Południowa W stronę ul. Składowej 
55. 

Grabianowska 

04 Grabianowska  Południowa W stronę ul. Południowej 
56. 02 Jagiełły  Jagiellońska  
57. 04 Jagiełły   Sobieskiego  
58. 

Władysława Jagiełły 
06 Jagiełły   Chrobrego  

59. 01 Jana Pawła II  
Poniatowskiego W stronę ul. Kazimierzowskiej 

60. 02 Jana Pawła II  
Kazimierzowska W stronę ul. Poniatowskiego 

61. 

Jana Pawła II 

04 Park Wodny  
62. 01 Janowska   Żaboklicka P 
63. 02 Janowska   Żaboklicka W 
64. 03 Janowska   Zaciszna P 
65. 04 Cmentarz W 

66. 05 Janowska  św. Faustyny 
Kowalskiej P 

67. 06 Janowska   Wiązowa W 
68. 07 Janowska   Kasztanowa P 
69. 

Janowska 

08 Janowska   Kasztanowa W 
70. Kalinowa 02 Kalinowa Leśna  
71. 01 Kasztanowa   Starowiejska W stronę ul. Starowiejskiej 
72. 02 Kasztanowa  Modrzewiowa W stronę ul. Janowskiej 
73. 03 Kasztanowa  Topolowa W stronę ul. Starowiejskiej 
74. 

Kasztanowa 

04 Kasztanowa  Topolowa W stronę ul. Janowskiej 
75. Kaszubska 01 Kaszubska W stronę ul. Mazurskiej 

76. 01 Kazimierzowska  
Starowiejska P 

77. 02 Kazimierzowska Starowiejska W 
78. 03 Kazimierzowska  Prusa P 
79. 04 Kazimierzowska  Traugutta W 
80. 05 Kazimierzowska Bema P 
81. 

Kazimierzowska 

06 Kazimierzowska  Ogrodowa W 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5788



82. 07 Kazimierzowska Sąd 
Rejonowy P 

83. 08 Kazimierzowska Sąd 
Rejonowy W 

84.  09 Kazimierzowska  Kubusia 
Puchatka P 

85.  10 Kazimierzowska  Piaski W 
86. 01 Konarskiego W stronę ul. Bpa Świrskiego 
87. 

Stanisława 
Konarskiego 02 Konarskiego W stronę ul. Prusa 

88. 01 Kraszewskiego  Podlaska  
89. 

Józefa Ignacego 
Kraszewskiego 02 Szkoła  

90. Kruszcowa 02 Kruszcowa W stronę ul. Prądzyńskiego 
91. 01 Kurpiowska pętla Przy sklepach 
92. 02 Kurpiowska pętla Przy bazarze – dla wysiadających 
93. 03 Kurpiowska  Kraszewskiego  
94. 

 Kurpiowska  

04 Kurpiowska pętla Wyjazdowy 
95. 01 Leśna W stronę ul. Garwolińskiej 
96. 02 Leśna pętla W stronę ul. Dzieci Zamojszczyzny 
97. 03 Leśna Domanicka P 
98. 

 Leśna  

04 Leśna Domanicka  W 
99. 01 Łukowska Południowa P 
100. 02 Łukowska  Żwirowa W 
101. 03 Łukowska  Radzyńska P 
102. 

 Łukowska  

04 Łukowska  Radzyńska W 
103. 01 Bpa Mazura W stronę ulicy Starowiejskiej 
104. 

Biskupa Jana Mazura 
02 Bpa Mazura W stronę ulicy Ogrodowej 

105.  Mazurska  02 Mazurska W stronę ul. Kraszewskiego 
106. 01 Mieszka I W stronę ul. Sokołowskiej 
107. 

 Mieszka I  
02 Mieszka I W stronę ul. Granicznej 

108. 01 Mireckiego  Jagiellońska W stronę ul. Poniatowskiego 
109. 02 Mireckiego  Jagiellońska W stronę ul. Chrobrego 
110. 03 Mireckiego  Graniczna W stronę ul. Poniatowskiego 
111. 

Józefa  Mireckiego  

04 Mireckiego  Graniczna W stronę ul. Chrobrego 
112. 01 Monte Cassino  Mazurska W stronę ul. Warszawskiej 
113. 02 Monte Cassino  Warszawska W stronę ul. Okrężnej 
114. 03 Monte Cassino  Podlaska Przy szkole muzycznej 
115. 

 Monte Cassino  

04 Monte Cassino  Kaszubska W stronę ul. Mazurskiej 
116. 01 Nowy Świat W stronę ul. Żytniej 
117. 02 Nowy Świat W stronę ul. Piaskowej 
118. 03 Nowy Świat Piaskowa W stronę ul. Żytniej 
119. 

Nowy Świat 

04 Nowy Świat Piaskowa W stronę ul. Piaskowej 
120. 02 Niepodległości  Romanówka  

121. 
 Niepodległości  

04 Niepodległości  Unitów 
Podlaskich  

122. 01 Ogrodowa  W stronę ul. Kazimierzowskiej 
123. 

Ogrodowa 
02 Ogrodowa W stronę ul. Bpa J. Mazura 

124. 01 Partyzantów  Zbrojna P 
125. 02 Partyzantów Chełmońskiego W 
126. 

 Partyzantów  
03 Partyzantów  Artyleryjska P 

127. Pescantina 02 Pescantina W stronę ul. Żeglarskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5788

http://mpk.siedlce.pl/strony/u_36.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_37.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_102.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_40.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_41.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_42.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_43.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_44.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_49.htm


128. 01 Piaski Zamiejskie I P 
129. 02 Piaski Zamiejskie I W 
130. 03 Piaski Zamiejskie II P 
131. 04 Piaski Zamiejskie II W 
132. 05 Piaski Zamiejskie III P 
133. 06 Piaski Zamiejskie III W 
134. 07 Piaski Zamiejskie IV P 
135. 08 Piaski Zamiejskie IV W 
136. 

 Piaski Zamiejskie  

10 Piaski Zamiejskie V  

137. Rotmistrza Witolda 
Pileckiego 01 Centrum Przesiadkowe  

138. 01 Kościół św. Stanisława W 
139. 02 Ratusz P 
140. 03 Starostwo Powiatowe W 
141. 04 Urząd Miasta P 

142. 05 Piłsudskiego  Armii Krajowej W 

143. 06 Galeria Siedlce W 
144. 07 Piłsudskiego  Wałowa P 
145. 

Józefa  Piłsudskiego  

08 Piłsudskiego  10 Lutego W 
146. 01 Dworzec PKP P 

147. 

 
 Plac Zdanowskiego 

- Dw. PKP  02 Dworzec PKP W 

148.  Plażowa  02 Plażowa W stronę ul. Poznańskiej 

149. 01 Poniatowskiego   
Bema W stronę ul. Prusa 

150. 02 Poniatowskiego  
Bema W stronę ul. Dąbrowskiego 

151. 03 Poniatowskiego Szpital W stronę ul. Prusa 
152. 

Księcia Józefa 
 Poniatowskiego  

04 Poniatowskiego Szpital W stronę ul. Dąbrowskiego 
153. 01 ks. Popiełuszki  Sokołowska W stronę ul. 10 Lutego 
154. 02 ks. Popiełuszki  Sokołowska W stronę ul. Sokołowskiej 
155. 03 Cmentarz W stronę ul. 10 Lutego 
156. 

Księdza Jerzego 
 Popiełuszki  

04 Cmentarz W stronę ul. Sokołowskiej 
157. 01 Poznańska W stronę ul. Warszawskiej 
158. 

 Poznańska  
03 Poznańska  Warszawska W stronę ul. Warszawskiej 

159. 01 Południowa  Łukowska W stronę ul. Łukowskiej 

160. 02 Południowa  Łukowska W stronę ul. Grabianowskiej 

161. 03 Południowa  Grabianowska W stronę ul. Łukowskiej 
162. 

 Południowa  

04 Południowa  Grabianowska W stronę ul. Grabianowskiej 
163. 01 Amfiteatr Przy Amfiteatrze 
164. 02 "Królówka" Przy Ośrodku Sportu 
165. 03 Prusa  Konarskiego W stronę ul. Poniatowskiego 
166. 

Bolesława  Prusa  

04 Prusa  Rawicza W stronę ul. Czerwonego Krzyża 
167. 01 Przerwy - Tetmajera W stronę ul. Cmentarnej 
168. 

Kazimierza Przerwy - 
Tetmajera 02 Przerwy - Tetmajera W stronę ul. Piaskowej 

169. Przymiarki 02 Ogródki działkowe  

170. Kazimierza 
Pułaskiego 

 
02 

 
Pułaskiego Przy MOK 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 5788

http://mpk.siedlce.pl/strony/u_50.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_51.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_53.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_53.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_54.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_55.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_56.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_57.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_58.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_59.htm


171. 01 Radzyńska  

172. 
Radzyńska 

03 Radzyńska W stronę ul. Łukowskiej 

173. 01 Romanówka W stronę ul. Garwolińskiej 

174. 
 Romanówka  

02 Romanówka W stronę ul. Unitów Podlaskich 

175. 01 Rynkowa W stronę ul. Czerwonego Krzyża 

176. 
Rynkowa 

02 Rynkowa W stronę ul. Sokołowskiej 

177. Henryka 
Sienkiewicza 01 Sienkiewicza Przy dworcu PKS 

178. 01 Składowa  Łukowska W stronę ul. Partyzantów 
179. 02 Składowa  Łukowska W stronę ul. Łukowskiej 
180. 03 Straż Pożarna W stronę ul. Partyzantów 
181. 04 Straż Pożarna W stronę ul. Łukowskiej 
182. 05 Składowa  Grabianowska W stronę ul. Partyzantów 
183. 06 Składowa  Grabianowska W stronę ul. Łukowskiej 
184. 07 WORD W stronę ul. Partyzantów 
185. 

 Składowa  

08 WORD W stronę ul. Łukowskiej 
186. 01 Sokołowska  ks. Popiełuszki P 
187. 02 Sokołowska ks. Niedziałka W 
188. 03 Sokołowska  Żytnia P 
189. 04 Sokołowska  Rynkowa W 
190. 05 Sokołowska  Mieszka I P 
191. 06 Sokołowska  Jagiełły W 
192. 07 Sokołowska rondo Deyny P 
193. 08 Sokołowska   Mieszka I W 
194. 09 Collegium Mazovia P 
195. 10 Sokołowska  rondo Deyny W 
196. 12 Sokołowska  Karowa Przy bocznicy kolejowej 
197. 14 Sokołowska  pętla  
198. 

 Sokołowska  

16 Collegium Mazovia W 
199. 01 Spokojna W stronę ul. Przerwy –Tetmajera 
200. 

Spokojna 
02 Spokojna W stronę ul. Piaskowej 

201. 01 Kino P 
202. 02 Kino W 
203. 03 Starowiejska  Bpa Mazura P 
204. 04 Starowiejska  Geodetów W 

205. 05 Starowiejska  Starzyńskiego  

206. 06 Starowiejska  Starzyńskiego W stronę ul.  Terespolskiej 
207. 07 Starowiejska  Terespolska  
208. 08 Starowiejska  Terespolska W stronę Mostostalu 
209. 09 Starowiejska  Grabowa P 

210. 

 Starowiejska  

10 Starowiejska  Grabowa W stronę ul. Kasztanowej 

211. 01  Starzyńskiego  Starowiejska W stronę ul. Starowiejskiej 
212. 02  Starzyńskiego  Starowiejska W stronę ul. Brzeskiej 
213. 

Stefana 
 Starzyńskiego  

03 Starzyńskiego  Sucharskiego W stronę ul. Starowiejskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 5788

http://mpk.siedlce.pl/strony/u_70.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_74.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_75.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_76.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_77.htm


214. 04 Starzyńskiego  Sucharskiego W stronę ul. Brzeskiej 

215. 05 Zajezdnia MPK 
Przy zajezdni MPK w stronę  

ul. Starowiejskiej – dla 
wysiadających 

216. 06 Zajezdnia MPK Przy zajezdni MPK w stronę ul. 
Brzeskiej – dla wysiadających 

217. 07 MPK W stronę ul. Starowiejskiej 

218. 08 MPK Przy zajezdni MPK w stronę ul. 
Brzeskiej – dla wsiadających 

219. Świętojańska 02 Świętojańska  
220. 01 Szkolna W stronę ul. Piłsudskiego 

221. 
Szkolna 

02 Szkolna W stronę ul. Kazimierza Przerwy-
Tetmajera 

222. 01 Targowa Łukowska W stronę ul. Łukowskiej  
223. 02 Targowa Łukowska W stronę ul. Radzyńskiej 
224. 03 Ogródki działkowe W stronę ul. Łukowskiej  
225. 04 Ogródki działkowe W stronę ul. Radzyńskiej 
226. 

Targowa 

05 Stadler pętla 
227. 01 Terespolska  Sucharskiego W stronę ul. Starowiejskiej 
228. 02 Terespolska Sucharskiego W stronę ul.  Ujrzanowskiej 
229. 03 Mostostal W stronę ul. Starowiejskiej 
230. 04 Mostostal W stronę ul. Ujrzanowskiej 
231. 05 Terespolska  Ujrzanowska W stronę ul. Starowiejskiej 
232. 

 Terespolska  

06 Terespolska  pętla W stronę ul. Ujrzanowskiej 
233. 01 Torowa  Sulimów P 
234. 

 Torowa  
02 Torowa  Sulimów W 

235. 01 Ujrzanowska W stronę ul. Terespolskiej 
236. 

 Ujrzanowska  
02 Ujrzanowska W stronę ul. Brzeskiej 

237. 01 Unitów Podlaskich  
Romanówka W stronę ul. Romanówki 

238. 02 Unitów Podlaskich  
Romanówka W stronę ul. Żeglarskiej 

239. 04 Unitów Podlaskich pętla W stronę ul. Garwolińskiej 
240. 06 Szkoła W stronę ul. Romanówki 

241. 

 Unitów Podlaskich  

08 Unitów Podlaskich  
Rutkowskiego W stronę ul. Garwolińskiej 

242. 01 Warszawska  Łukasińskiego P 
243. 02 Warszawska  Prądzyńskiego W 
244. 03 Warszawska  Monte Cassino P 

245. 04 Warszawska   
rondo Skłodowskiej -Curie  W 

246. 05 Warszawska  Mazowiecka P 
247. 06 Warszawska  Łomżyńska W 
248. 07 Zalew P 
249. 08 Zalew W 
250. 

 Warszawska  

10 Warszawska  Daszyńskiego W 
251. 01 Wojskowa Cmentarna P 
252. 

 Wojskowa  
02 Wojskowa  Piłsudskiego W 

253. 01 Prymasa Wyszyńskiego W stronę ul. Starowiejskiej 
254. 

Prymasa Stefana 
 Wyszyńskiego  02 Prymasa Wyszyńskiego W stronę ul. Brzeskiej 

255. 01 Zbrojna  Orlicz -Dreszera W stronę ul. Partyzantów 
256. 

 Zbrojna  
02 Zbrojna  Orlicz -Dreszera W stronę ul. Grabianowskiej 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 5788

http://mpk.siedlce.pl/strony/u_83.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_84.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_85.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_87.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_88.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_89.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_92.htm
http://mpk.siedlce.pl/strony/u_95.htm


257. Żytnia 01 Żytnia  W stronę ul. Sokołowskiej 
258. Żytnia 02 Żytnia  W stronę ul. Nowy Świat 

Objaśnienia: 

P – przystanek dla autobusów przyjeżdżających do centrum miasta 

W – przystanek dla autobusów wyjeżdżających z centrum miasta 

01, 03, … – numery przystanków po nieparzystej stronie ulicy, wg rosnącej numeracji porządkowej 
nieruchomości; 

02 , 04, …-  numery przystanków po parzystej stronie ulicy, wg rosnącej numeracji porządkowej 
nieruchomości. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 5788



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVIII/652/2023 

Rady Miasta Siedlce 

z dnia  27 kwietnia 2023 r. 

Warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Miasta Siedlce. 

§ 1. Z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Miasta Siedlce mogą korzystać 
wyłącznie operator publicznego transportu zbiorowego oraz przewoźnicy, w ramach wykonywania publicznego 
transportu zbiorowego. Warunkiem korzystania z przystanków jest posiadanie ważnej umowy na korzystanie 
z przystanków na terenie miasta Siedlce. 

§ 2. 1. Korzystanie z przystanków może odbywać się wyłącznie w celu realizacji przewozów (wsiadanie 

i wysiadanie pasażerów). 

2. Zabrania się postoju na przystanku ponad czas potrzebny do obsługi pasażerów. 

3. Rozkłady jazdy środków transportu poszczególnych przedsiębiorców (operatora i przewoźników) są 
podawane do publicznej wiadomości na wszystkich wymienionych w rozkładzie jazdy przystankach 
komunikacyjnych. Każdy rozkład jazdy zawiera nazwę operatora lub przewoźnika i ewentualnie jego logo. 

4. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 
przedsiębiorcy (operatora, przewoźnika). 

5. Rozkład jazdy (wymiary tablicy, grafika, sposób montażu) podlega uzgodnieniu z Miastem Siedlce. 

6. Zabrania się umieszczania na przystankach innych informacji lub reklam niż te, które dotyczą rozkładu 
jazdy. 

7. Rozkład jazdy uwzględnia wyłącznie przystanki komunikacyjne określone przez organizatora. 

§ 3. Zarządca może odmówić zgody na udostępnienie przystanków komunikacyjnych jeżeli: 

1. wydanie zgody ograniczy przepustowość przystanków komunikacyjnych (uniemożliwi lub 

w znaczny sposób utrudni korzystanie z przystanków przez uprawnionych przedsiębiorców), 

2. wydanie zgody spowoduje zagrożenie dla organizacji lub bezpieczeństwa ruchu drogowego, 

3. przedsiębiorca ma zamiar świadczyć usługi przewozowe na tej samej trasie i w tym samym czasie co inni 
uprawnieni przedsiębiorcy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 5788


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-05-10T11:40:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




